
Dz.U./S S164
28/08/2023
518912-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518912-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Malbork: Olej napędowy
2023/S 164-518912

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji w Malborku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 579-000-73-40
Adres pocztowy: ul. Gen. de Gaulle'a 71
Miejscowość: Malbork
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: MAGDALENA KOWALSKA
E-mail: magdalena.kowalska@mzk.malbork.pl 
Tel.:  +48 556478550
Faks:  +48 55647855046
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzk.malbork.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa wraz z transportem oleju napędowego do zbiorników stacji paliw Miejskiego Zakładu 
Komunikacji w Malborku Sp. z o.o.
Numer referencyjny: ZP/1/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:magdalena.kowalska@mzk.malbork.pl
www.mzk.malbork.pl


Dz.U./S S164
28/08/2023
518912-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem oleju napędowego do zbiorników
stacji paliw Miejskiego Zakładu Komunikacji w Malborku Sp. z o.o. w ilości do 700.000 litrów ( 700 m3) w
okresie obowiązywania umowy. Paliwa mają posiadać właściwości fizykochemiczne zgodne z wymaganiami
jakościowymi określonymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (DZ.U. Z 2015r. 1680 z dnia 23 października 2015r.) oraz polskiej
normie PN-EN 590+A1:2017-06 Zakupione paliwo wykorzystywane jest na potrzeby własne oraz na sprzedaż.
Przedmiot działalności objęty przedmiotową koncesją stanowi działalność gospodarcza w zakresie obrotu
paliwami ciekłymi oznaczonymi następującymi kodami CN: olejami napędowymi 2710 19 43, 2710 20 11 przy
wykorzystaniu stacji paliw zlokalizowanej w Malborku przy ul. Gen de Gaulle’a 71.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Najtańsza oferta: 3 195 500.00 PLN / Najdroższa oferta: 3 239 991.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Malbork

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem oleju napędowego do zbiorników
stacji paliw Miejskiego Zakładu Komunikacji w Malborku Sp. z o.o. w ilości do 700.000 litrów ( 700 m3) w
okresie obowiązywania umowy. Paliwa mają posiadać właściwości fizykochemiczne zgodne z wymaganiami
jakościowymi określonymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (DZ.U. Z 2015r. 1680 z dnia 23 października 2015r.) oraz polskiej
normie PN-EN 590+A1:2017-06 Zakupione paliwo wykorzystywane jest na potrzeby własne oraz na sprzedaż.
Przedmiot działalności objęty przedmiotową koncesją stanowi działalność gospodarcza w zakresie obrotu
paliwami ciekłymi oznaczonymi następującymi kodami CN: olejami napędowymi 2710 19 43, 2710 20 11
przy wykorzystaniu stacji paliw zlokalizowanej w Malborku przy ul. Gen de Gaulle’a 71. Zamawiający nie
prowadzi obrotu paliwami ciekłymi z zagranicą.6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian
ilościowych zapotrzebowania przedmiotu zamówienia. Podana ilość jest szacunkowa. Wielkość poszczególnych
dostaw uzależniona będzie od zapotrzebowania Zamawiającego. W przypadku niewykorzystania jej w dacie
końcowej obowiązywania umowy nie jest on zobowiązany do wyczerpania pełnej ilości wskazanej w punkcie
1. Dostawy jednorazowe obejmowały będą od 13.000 do 15.000 litrów i wykonywane będą na podstawie
złożonych zamówień średnio 3 razy w miesiącu (w ciągu 48 godzin od złożenia każdorazowego zamówienia).
Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana autocysterną z licznikiem na koszt Wykonawcy.
Wykonawca zobowiązany jest do zakładania plomb numerycznych do zabezpieczenia towaru po załadunku w
miejscu zalania cysterny. Uszkodzone plomby będą podstawą do nieodebrania partii paliwa. W takim przypadku
Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć następny transport paliwa zgodnie z wcześniejszym zamówieniem
w ciągu kolejnych 12 godzin. Paliwo musi posiadać aktualny atest/świadectwo jakości przy każdej dostawie
przez cały okres obowiązywania umowy. Zamawiający będzie przyjmował dostawy paliw w miejscu rozładunku
cysterny, na podstawie dwukrotnego pomiaru ilości dostarczonego paliwa za pomocą zalegalizowanych
urządzeń pomiarowych przyporządkowanych do zbiornika, dokonywanego przed i po zalaniu zbiorników. Po
zlaniu oleju napędowego do zbiorników Zamawiającego pomiar dokonywany jest po ustabilizowaniu się lustra
paliwa w zbiorniku. Zamawiający będzie przyjmował paliwo w litrach rzeczywistych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S164
28/08/2023
518912-2023-PL

3 / 4

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 098-306295

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BALTIC TRADE STACJE SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 883-185-55-18
Adres pocztowy: ul. Gdyńska 38
Miejscowość: Chwaszczyno Tuchom
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-209
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 195 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306295-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S164
28/08/2023
518912-2023-PL

4 / 4

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/08/2023

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

